

Palveluseteli ajokorttitodistusten hankkimista varten

4689/00.01.01.01/2021

Yhtymähallitus 15.11.2021 § 247

Lisätiedot Toimialuejohtaja Jarmo Kukkonen
jarmo.kukkonen@siunsote.fi
puh. 050 470 2535

Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka:

Yhtymähallitus päättää:

- ottaa käyttöön palvelusetelin ajokorttitodistusten hankkimista varten 13.12.2021 alkaen
- hyväksyä ko. palvelusetelisääntökirjan liitteen mukaisesti
- vahvistaa palvelusetelin arvon palvelusetelisääntökirjan mukaisesti
- valtuuttaa jatkossa terveys- ja sairaanhoitopalvelujen toimialuejohtajan tekemään sääntökirjaan teknisiä muutoksia ja korjauksia.

Päätös Hyväksyttiin.

Selostus Kuntayhtymä on velvollinen huolehtimaan siitä, että sen asukas tai terveyskeskuksen potilas saa terveydentilaansa koskevan todistuksen tai lausunnon silloin, kun todistuksen tai lausunnon tarve perustuu terveydenhuoltolakiin (1326/2010), taikka on asukkaan tai potilaan hoidon, toimeentulon, opiskelun tai muun vastaavan syyn kannalta välttämätöntä.

Ajokortin hankkimiseen ja uusimiseen tarvitaan liitteeksi ajokorttitarkastuksesta saatava lääkärintodistus (Lääkärintodistus ajokortista F122).

Ajokorttitodistus palveluseteli on vaihtoehto Siun soten terveysasematoiminnan omana toimintana järjestetyille palvelulle. Palveluseteli voidaan myöntää Siun soten alueella asuvalle yli 18-vuotiaalle asiakkaalle. Palvelusetelin tarkoitus kattaa terveyskeskuskäyntimaksun arvo 20,60e.

Ajokorttitodistus palvelusetelin tarkoituksena on lisätä asiakkaan valinnan mahdollisuuksia ja taata asiakkaalle sujuva sekä nopea hoitoon pääsy. Tavoitteena on lisätä yhteistyötä palvelusetelituottajien ja Siun soten välillä, jolloin palvelusetelituottajien tarjoamat palvelut tulevat tutuksi asiakkaille.

Asiakkaan osallisuuden ja valinnanvapauden edistämiseksi on valmisteltu terveysasematoiminnan ajokorttitodistus palveluseteli ja arvot.

Ajokorttitodistus palvelusetelin sääntökirjassa määritellään tarkemmin palvelun sisältö.

Luonnos ajokorttitodistus palvelusetelisääntökirjasta on liitteenä.